
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce:                          Vliv místa utkání na úspěšnost střelby v házené
Jazyk práce:                          čeština  

Student:                                 Bc. Klimt Václav
Fakulta:                                 Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program:                 TVS KS

Vedoucí/školitel:                   PaedDr. Tůma Martin, PhD.
Oponent(i):                            PhDr. Buzek Mario, CSc.

Předseda komise:                   PhDr. Hráský Pavel, PhD.
Členové komise:                     PhDr. Buzek Mario, CSc.
                                                 PaedDr. Tůma Martin, PhD.                                              

Datum obhajoby:                  1.9. 2016  
Průběh obhajoby:                 1. Vstupní informace – představení komise, postup při  
                                                     obhajobě
                                                2. Prezentace výsledků práce diplomantem
                                                3. Vystoupení vedoucího práce – připomněl význam 
                                                     problematiky a možnosti diplomanta při řešení, upozornil na 
                                                    další možnosti posuzování vlivu (věcná významnost, 
                                                     komparace s normami ČSH apod.)
                                                4. Vystoupení oponenta -  upozornil na další možnosti, které se 
                                                     při zpracování nabízely, zejména na možnost posouzení 
                                                     kvalitativních charakteristik herního výkonu.
                                                 5. Diskuse – dotazy ohledně úspěšnosti a kritérií 
                                                     posuzování byly zodpovězeny. Dotazy ohledně možných 
                                                     vysvětlení popsaných jevů zodpovězeny velmi dobře. 
                                                 6. Závěrečné hodnocení

Výsledek obhajoby:                velmi dobře

                                                                        -------------------------------------------                                   
                                                                        PhDr. Hráský  Pavel, PhD.



                                                                                         


